

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล พลาซา มหาชัย อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสาคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๒,๓๑๗,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานจัดจ้างปรับปรุงธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล พลาซา มหาชัย อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสาคร
๔. โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - งานปรับปรุงตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
 - งานครุภัณฑ์ตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๒,๓๑๗,๐๐๐ บาท ณ วันที่ 11 กย. 2561
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๔ พ.)
 - ๕.๕ และรายการประมาณราคา (แบบปร.๔)รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจัดจ้างปรับปรุงธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล พลาซา มหาชัย อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสาคร

๖.๑ ประธานกรรมการ
(นายกัมปนาท พัฒนกิจเรืองชัย)

๖.๒ กรรมการ
(นายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ์)

๖.๓ กรรมการ
(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มหาชัย

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มหาชัย จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตยกรรม

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กย 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์	1,142,504.85	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	802,958.11	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	352,000.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4 (พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	20,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,317,462.96	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	2,317,000.00	
(สองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			1,965,000
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นายกัมปนาท พัฒนกิจเรืองชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่1)

แบบ ปร.5 (ก)

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มหาชัย

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มหาชัย จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตยกรรม

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

11 ก.ย. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 - กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3043	-	
3	หมวดงานสถาปัตย์				
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	875,952.50	1.3043	1,142,504.85	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	360,625.04			
	- งานเบ็ดเตล็ด	3,000.00			
	- งานงานติดตั้งท่อลมพร้อมอุปกรณ์เครื่องปรับอากาศ	251,998.75			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	615,623.79	1.3043	802,958.11	
5	ส่วนที่1 - กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3043	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,491,576.29	1.3043		
ค่า Factor F = 1.3043					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					

รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)

1,945,462.96



(นายกัมปนาท พัฒนกิจเรืองชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนพงศ์ แก้ววิชิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5 (ข)

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มหาชัย

สาขาเซ็นทรัล พลาซา มหาชัย จังหวัดสมุทรสาคร

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

1 หน้า

11 08 75

หน่วย : บาท



Ch. 21

စာမျက်နှာ ၁၆၆

(นายธนพงศ์ แก้ววิจิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 8

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มหาชัย

สถานที่ที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มหาชัย จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตยกรรม

คำนวณราคากลางโดย

นายภิญโญ อินทร์อัม

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....

๒๑ กย. 25๖๑

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานสถาปัตยกรรม									
งานพื้น									
1	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60 x 60 cm. (1)	145.00	ตร.ม.	500.00	72,500.00	222.00	32,190.00	104,690.00	//
งานผนัง									
2	ผนังไม้ดัดยางหนา 10 มม. + โครงเคร่าโลหะ (กรุ 1 ด้าน)	10.00	ตร.ม.	320.00	3,200.00	100.00	1,000.00	4,200.00	//
3	ผนังไม้ดัดยางหนา 10 มม. + โครงเคร่าโลหะ (กรุ 2 ด้าน)	19.00	ตร.ม.	450.00	8,550.00	130.00	2,470.00	11,020.00	//
4	กระจกสีชมพู หนา 2 มม. (F)	440.00	ตร.ฟ.	200.00	88,000.00	15.00	6,600.00	94,600.00	//
5	วอลล์เปเปอร์หลังผ้า (C)	96.00	ตร.ม.	450.00	43,200.00	50.00	4,800.00	48,000.00	//
6	ลามิเนตลายไม้ (K)	12.00	ตร.ม.	650.00	7,800.00	90.00	1,080.00	8,880.00	//
7	ผนังปิดแผ่น Crystal board หนา 2 มม.(M)	12.00	ตร.ม.	2,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	//
8	ผนังกรุระแนงไม้เทียม 2"x2" (N)	30.00	ตร.ม.	900.00	27,000.00	-	-	27,000.00	//
9	ผนังโครงเหล็ก+แผ่นเหล็ก+ยิปซัมบอร์ด (12) (กรุ 2 ด้าน)	17.00	ตร.ม.	2,200.00	37,400.00	-	-	37,400.00	//
10	ดวงตราฉากหลังเคาน์เตอร์ ขนาด 60x60 cm.+ หลอดไฟ LED	1	ชุด	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	//
11	สติ๊กเกอร์กราฟฟิคสีเงิน 3M	16.00	ตร.ม.	650.00	10,400.00	-	-	10,400.00	//
12	เส้นสแตนเลส	25.00	เมตร	100.00	2,500.00	50.00	1,250.00	3,750.00	//
13	ผนังตกแต่ง ATM.	1	งาน	52,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	//
14	ชั้นวางพระพุทธรูป	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	//
งานฝ้าเพดาน									
19	แผ่นฝ้ากระจากเงา สีชมพู หนา 2 มม. (F)	231.00	ตร.ฟ.	200.00	46,200.00	15.00	3,465.00	49,665.00	//
20	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบเรียบ+โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี (2)	145.00	ตร.ม.	260.00	37,700.00	75.00	10,875.00	48,575.00	//
21	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบเรียบ+เสริมตะแกรงเหล็ก (3)	6.50	ตร.ม.	365.00	2,372.50	100.00	650.00	3,022.50	//

 ๒

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม
สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม
คำนวณราคากลางโดย

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล ฟลาชา มหานคร
สาขาเซ็นทรัล ฟลาชา มหานคร จังหวัดสมุทรสาคร
หน่วยสถาปัตยกรรม
นายภิญโญ อินทร์อิม

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....

.....
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตู - หน้าต่าง								
23	ประตูบานเปลือยสวิตช์+ช่องแสงติดตาย (1)	1	ชุด	63,000.00	63,000.00	-	-	63,000.00	
24	ประตูบานเปลือยสวิตช์ +ช่องแสงติดตาย (2)	1	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
25	ประตูบานเลื่อนเดี่ยว (3)	1	ชุด	10,200.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
26	ประตูบานเปลือยสวิตช์ +ช่องแสงติดตาย (4)	1	ชุด	29,200.00	29,200.00	-	-	29,200.00	
27	ประตูบานเลื่อนเดี่ยว (5)	1	ชุด	10,700.00	10,700.00			10,700.00	
28	ประตูกระจกบานสวิง +วงกบลูมิเนียม (6)	1	ชุด	10,100.00	10,100.00			10,100.00	
29	ประตูเหล็กบานเปิดเดี่ยว+ช่องแสงติดตาย (DS)	1	ชุด	22,000.00	22,000.00			22,000.00	
	งานทาสี								
	ทาสีน้ำพลาสติกผนังภายใน (OA)	57.00	ตร.ม.	45.00	2,565.00	30.00	1,710.00	4,275.00	
	ทาสีน้ำพลาสติกผนังภายใน (A)	45.00	ตร.ม.	45.00	2,025.00	30.00	1,350.00	3,375.00	
	ทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน (ภายใน A)	115.00	ตร.ม.	45.00	5,175.00	30.00	3,450.00	8,625.00	
	ทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน (ภายใน B)	21.00	ตร.ม.	45.00	945.00	30.00	630.00	1,575.00	
	งานป้าย - มู่ลี่								
	สติ๊กเกอร์สำนักงาน	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ป้าย Digithai อะคริลิก (แบบลอยตัว)	1	ชุด	12,500.00	12,500.00			12,500.00	
	ป้าย DIGITHAI LIFE SOLUTION BY GSB.	1	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	ป้ายกล่องไฟ PASSBOOK , ADM , ATM (โมดูล)	3	ชุด	6,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
	แผงบังตาสำเร็จรูป แบบที่ 2 (SP - 2)	3	ชุด	6,400.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							875,952.50	

 ๕

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 3/ 8

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มหาชัย

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มหาชัย จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตย์กรรม

คำนวณราคากลางโดย

นายณารัตน์ วงศ์กระพันธ์

แบบเลขที่

ส่วนออกแบบ

เมื่อวันที่

11 ก.ย. 2561

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานสาธารณูปโภค									
1	LOAD CENTER LP.								
	- L/C 3 Phase 24 C/T, MAIN 50 AT. 15 KA.	1	ตู้	7,316.00	7,316.00	1,000.00	1,000.00	8,316.00	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT. 6KA.	10	ตัว	115.00	1,150.00	-	-	1,150.00	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 40-63AT. 6KA.	1	ตัว	260.00	260.00	-	-	260.00	
	- CIRCUIT BREAKER 3P. 10-32AT. 6KA.	2	ตัว	1,153.00	2,306.00	-	-	2,306.00	
LOAD CENTER UP.									
	- L/C 1 Phase 6 C/T, MAIN 40 AT. 10 KA.	1	ตู้	1,741.00	1,741.00	700.00	700.00	2,441.00	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT. 6KA.	6	ตัว	115.00	690.00	-	-	690.00	
สายไฟฟ้า									
	- สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	1189	เมตร	9.00	10,701.00	7.00	8,323.00	19,024.00	
	- สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	652	เมตร	13.00	8,476.00	10.00	6,520.00	14,996.00	
	- สายไฟ 6 sq.mm. IEC 01	10	เมตร	20.00	200.00	12.00	120.00	320.00	
	- สายไฟ 10 sq.mm. IEC 01	20	เมตร	37.00	740.00	16.00	320.00	1,060.00	
	- สายไฟ 16 sq.mm. IEC 01	30	เมตร	57.00	1,710.00	19.00	570.00	2,280.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	1,527.89	1,527.89	-	-	1,527.89	
ท่อร้อยสายไฟฟ้า									
	- ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. EMT.	730	เมตร	26.00	18,980.00	21.00	15,330.00	34,310.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ Ø 20 mm. EMT.	114	เมตร	37.00	4,218.00	23.00	2,622.00	6,840.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ Ø 32 mm. IMC.	10	เมตร	128.00	1,280.00	35.00	350.00	1,630.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	3,671.70	3,671.70	-	-	3,671.70	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 4/ 8

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มหาชัย

สถานที่ที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มหาชัย จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตย์กรรม

คำนวณราคากลางโดย

นายบรรณิธิ วงศ์กระพันธ์

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

๒๒ ก.ย. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	โคมไฟฟ้า								
✓	- 2x(18-20) W. LED 0.60x1.20 m. โคมไฟหน้าตะแกรงอลูมิเนียม	4	ชุด	2,800.00	11,200.00	135.00	540.00	11,740.00	
✓	- 2x(18-20) W. LED 0.30x1.20 m. โคมไฟหน้าตะแกรงอลูมิเนียม	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	135.00	135.00	2,435.00	
✓	- 2x(12-13) W. DOWN LIGHT LED BULB 154x288 mm.	33	ชุด	1,500.00	49,500.00	115.00	3,795.00	53,295.00	
✓	- 1x(12-13) W. DOWN LIGHT LED BULB 154x154 mm.	6	ชุด	800.00	4,800.00	115.00	690.00	5,490.00	
✓	- 1x7 W. LED DOWN LIGHT MR.16 ปรับมุมได้	5	ชุด	540.00	2,700.00	115.00	575.00	3,275.00	
✓	- ราง Aluminium Profile ฝาครอบพลาสติก	40	เมตร	1,500.00	60,000.00	50.00	2,000.00	62,000.00	
✓	- LED Soft Strip	45	เมตร	300.00	13,500.00	50.00	2,250.00	15,750.00	
	สวิตช์								
✓	- สวิตช์ทางเดียว	17	ตัว	30.00	510.00	80.00	1,360.00	1,870.00	
✓	- ตู้สวิตช์หน้าฝัก (TIMER SWITCH)	1	ตู้	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
✓	- หน้ากาก 1-3 ช่อง	5	ชุด	22.00	110.00	-	-	110.00	
✓	- หน้ากาก 4-6 ช่อง	1	ชุด	85.00	85.00	-	-	85.00	
	เต้ารับไฟฟ้า								
✓	- เต้ารับคู่ 2P+G สีขาว	24	ชุด	130.00	3,120.00	90.00	2,160.00	5,280.00	
✓	- เต้ารับคู่ 2P+GY สีเหลือง	25	ชุด	190.00	4,750.00	90.00	2,250.00	7,000.00	
✓	- หน้ากาก 1-3 ช่อง	49	ชุด	22.00	1,078.00	-	-	1,078.00	

 ๒

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 5/8

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มทชัย

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มทชัย จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตยกรรม

คำนวณราคากลางโดย

นายณริป วงศ์กระพันธ์

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 11 กย 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ได้รับโทรศัพท์								
	- ได้รับโทรศัพท์	11	ชุด	164.00	1,804.00	80.00	880.00	2,684.00	
	- หน้ากาก 1-3 ช่อง	11	ชุด	22.00	242.00	-	-	242.00	
	- สาย TIEV. ขนาด 0.65 sq.mm. 4 CORES	329	เมตร	10.00	3,290.00	6.00	1,974.00	5,264.00	
	- สาย TPEV.ขนาด 0.65 sq.mm. 10 คู่สาย	10	เมตร	55.00	550.00	16.00	160.00	710.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ Ø 1/2" EMT	163	เมตร	26.00	4,238.00	21.00	3,423.00	7,661.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ 15%	1	งาน	635.70	635.70	-	-	635.70	
	ได้รับคอมพิวเตอร์								
	- ได้รับคอมพิวเตอร์	43	ชุด	278.00	11,954.00	110.00	4,730.00	16,684.00	
	- หน้ากาก 1-3 ช่อง	17	ชุด	22.00	374.00	-	-	374.00	
	- สาย UTP. CAT. 5E	1233	เมตร	15.00	18,495.00	10.00	12,330.00	30,825.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ Ø 20" EMT	345	เมตร	37.00	12,765.00	23.00	7,935.00	20,700.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ 15%	1	งาน	1,914.75	1,914.75	-	-	1,914.75	
	รวมงานไฟฟ้า							360,625.04	
2	เบ็ดเตล็ดงานไฟฟ้า								
	ค่าย้ายหัว สปริงเกอร์และท่อ	3	ชุด	500.00	1,500.00	500.00	1,500.00	3,000.00	
	รวมเบ็ดเตล็ดไฟฟ้า							3,000.00	




แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 6/ 8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
สถานที่ปรับปรุงอาคารอมลิน
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม
คำนวณราคากลางโดย

ธนาคารอมลินสาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มทาชัย
สาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มทาชัย จังหวัดสมุทรสาคร
หน่วยสถาปัตยกรรม
นายธัมพงค์ แก้ววิชิต

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 11 ก.ย. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานติดตั้งท่อลมพร้อมอุปกรณ์เครื่องปรับอากาศ								
	- ลังกะสีและอุปกรณ์								
	- ลังกะสี No.26 (BWG)	730	ตร.ฟุต	10.00	7,300.00	18.00	13,140.00	20,440.00	
	- ลังกะสี No.24 (BWG)	370	ตร.ฟุต	16.00	5,920.00	24.00	8,880.00	14,800.00	
	- ฉนวนหุ้มท่อส่งลมเย็นชนิดยางดำหนา 19 mm.	1,100	ตร.ฟุต	60.00	66,000.00	20.00	22,000.00	88,000.00	
	Splitter Damper	20	ชุด	450.00	9,000.00	100.00	2,000.00	11,000.00	
	Filter	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	100.00	200.00	2,200.00	
	Support	1,100	ตร.ฟุต	14.00	15,400.00	8.00	8,800.00	24,200.00	
	Chamber(ใช้ปั๊มบอร์ดหนา 9 มม. โครงสร้าง@0.40ม. 1 ด้าน)	39	ตร.ม.	285.00	11,115.00	120.00	4,680.00	15,795.00	
	Accessory	1	LOT	5,836.75	5,836.75	-	-	5,836.75	
	Round Duct หุ้มฉนวน 1"x1.5 lbs/ft ³								
	Flex Ø 6"	21	เมตร	300.00	6,300.00	26.00	546.00	6,846.00	
	Flex Ø 8"	2	เมตร	410.00	820.00	37.00	74.00	894.00	
	Flex Ø 10"	11	เมตร	450.00	4,950.00	46.00	506.00	5,456.00	
	Grille & Slot								
	SQ 8" W/ VD	1	ชุด	396.00	396.00	115.00	115.00	511.00	
	SQ 10" W/ VP	1	ชุด	482.00	482.00	115.00	115.00	597.00	
	SQ 12" W/ VD	7	ชุด	605.00	4,235.00	115.00	805.00	5,040.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 7/ 8

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มหาชัย

สถานที่ที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มหาชัย จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตยกรรม

คำนวณราคากลางโดย

นายธนพงศ์ แก้ววิจิต

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ ๒๒ ก.ย. ๒๕๖๑

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
✓	1 SLOT 2 m.	4	ชุด	884.00	3,536.00	230.00	920.00	4,456.00	
✓	2 SLOT 1.5 m.	2	ชุด	984.00	1,968.00	345.00	690.00	2,658.00	
✓	2 SLOT 2.5 m.	1	ชุด	1,640.00	1,640.00	575.00	575.00	2,215.00	
✓	TAG 14"x10"	2	ชุด	261.00	522.00	173.00	346.00	868.00	
✓	RAG 40"x24"	2	ชุด	1,248.00	2,496.00	345.00	690.00	3,186.00	
	อื่นๆ								
✓	CAT WALK	2	ชุด	18,500.00	37,000.00			37,000.00	
	รวมงานติดตั้งท่อลมพร้อมอุปกรณ์เครื่องปรับอากาศ							251,998.75	
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค							615,623.79	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มหานคร

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาเซ็นทรัล พลาซ่า มหานคร จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตย์กรรม

คำนวณราคากลางโดย

นายณราธิป วงศ์กระพันธ์

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

๓๓ กย ๒๕๖๑

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน									
1	เคาน์เตอร์สาขาต่อเพลอร์ 1 คน (CO)	2	ชุด	33,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
2	โต๊ะส่วนบริการลูกค้า แบบที่ 2 (ST-2) (พิเศษ)	3	ชุด	13,400.00	40,200.00	-	-	40,200.00	
3	โต๊ะทำงานผู้จัดการสาขา (MT-2)	1	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
4	โต๊ะทำงานผู้ช่วยผู้จัดการสาขา (MT-1)	1	ชุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
5	โต๊ะระดับปฏิบัติการ (ST-3) (พิเศษ)	4	ชุด	11,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
6	โต๊ะกลมรับแขก (CT-1) (พิเศษ)	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
7	เก้าอี้ระดับปฏิบัติการสาขาส่วนที่ติดต่อลูกค้า (SC)	9	ชุด	4,500.00	40,500.00	-	-	40,500.00	
8	เก้าอี้ผู้มาติดต่อบริการ (CC-1) (พิเศษ)	10	ชุด	3,600.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
9	เก้าอี้ ผู้จัดการสาขา (MC-2)	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
10	เก้าอี้ ผู้ช่วยผู้จัดการสาขา (MC-1)	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
11	เก้าอี้รับรองลูกค้า แบบที่ 2 (CC-2) (พิเศษ)	4	ชุด	9,200.00	36,800.00	-	-	36,800.00	
12	ตู้เอกสาร (SF-1)	15	ชุด	2,800.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
รวมหมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								352,000.00	

๗

๓